
 

 Pielikums Nr.4 

 

 

 

Smēķēšana skolas 

telpās, skolas 

teritorijā vai mācību 

vizītes laikā 
 

1.Izglītības iestādes darbinieks, ja iespējams,  

pārtrauc nelikumīgo darbību veikšanu. 

 

2.Izglītības iestādes darbinieks sniedz situācijas 

aprakstu un pieņem rakstiskus  paskaidrojumus 

no iesaistītajām personām.  

Situācijas apraksts. 

Rakstisks paskaidrojums. 

3.Izglītības iestādes darbinieks informē klases 

audzinātāju vai atbalsta komandu, kuri informē 

policiju un vecākus/likumīgo pārstāvjus. 

Iesniegums policijai. 

Preventīvo darbu. 

 

Alkohola un 

citu 

apreibinoš

u   vai 

toksisku vielu 

glabāšana, 

lietošana un/vai 

izplatīšana  
 

1.Izglītības iestādes darbinieks, ja iespējams, 

pārtrauc nelikumīgo darbību veikšanu. Sniedz 

situācijas aprakstu un, ja iespējams, pieņem 

rakstisku paskaidrojumu no iesaistītajām 

personām. 

Situācijas apraksts. 

Rakstisks paskaidrojums. 

2.Izglītības iestādes darbinieks informē klases 

audzinātāju/atbalsta komandu/ medmāsu un 

izglītības iestādes vadītāju, kura izsauc policiju. 

Ārkārtas gadījumā izsauc NMPD. Klases 

audzinātājs vai atbalsta komandas pārstāvis  

izsauc uz izglītības iestāde vecākus/ likumīgos 

pārstāvjus.   

Apsekojuma fiksācija 

Ambulatoro pacientu 

reģistrācijas žurnālā. 

Izglītojamo paskaidrojumi. 

Informācija vecākiem.  

Sarunu protokols. 

 
Gāzes 

baloniņu, 
pirotehnikas 

un ieroču 
(nazis u.c. 

asi, pielāgoti 
priekšmeti) 
nēsāšana, 

glabāšana un 

lietošana  

 

1. Izglītības iestādes darbinieks, ja iespējams, 

pārtrauc nelikumīgo darbību veikšanu.  Ja tas 

nav iespējams, norobežo pārējos skolēnus no 

pārkāpuma izdarītāja. 

 

2. Izglītības iestādes darbinieks informē 

izglītības iestādes vadītāju. Tiek informēti 

vecāki/ likumīgie pārstāvji. 

Informācija   vecākiem. 

Sarunas protokols. 

3. Ārkārtas situācijā nekavējoties izglītības 

iestādes vadītājs informē policiju. 

Nepieciešamības gadījumā izsauc (NMPD). 

Dokumentācija atbilstoši 

situācijai. 

4. Ja iespējams, pieņem rakstisku 

paskaidrojumu un situācijas aprakstus no 

iesaistītajām personām. 

Rakstisks paskaidrojums.  

Situācijas apraksts. 

5. Klases audzinātājs un atbalsta komanda  veic 

preventīvos pasākumus, sadarbojoties ar 

vecākiem/likumīgajiem pārstāvjiem. 

 Informācija vecākiem. 

Sarunu protokols. 
 

NODARĪJUMS                                                             RĪCĪBA 



 


